
 

 

 

 
 

Zadavatel Muzeum Cheb, příspěvková organizace Karlovarského kraje ve smyslu § 6, 27 a 31 zák. č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tímto 

vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku na dodávky „Truhlářské prvky pro etnografickou 

expozici statku v Milíkově“ při realizaci akce: 

 

REKONSTRUKCE A ZPŘÍSTUPNĚNÍ CHEBSKÉHO STATKU V MILÍKOVĚ  

V tomto výběrovém řízení se zadavatel neřídí ZZVZ, vyjma ustanovení v zadávací dokumentaci, kde 

zadavatel upozorní na citaci či odkaz ZZVZ. 

 

Veškerá komunikace, která se týká výběrového řízení, probíhá výhradně elektronicky. Nabídky musí 

být podány prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK. 

 

Zadavatel nevyžaduje elektronické podepsání podané nabídky.  

 

Dodavatel či účastník řízení, který není registrovaný v elektronickém nástroji  E-ZAK, je 

povinen provést registraci a ověření dodavatele v Centrální databázi dodavatelů platformy FEN 

(https://fen.cz/#/), kde probíhá registrace a administrace dodavatelských účtů. Elektronický 

nástroj E-ZAK je na uvedenou databázi napojen. 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: https://ezak.kr-

karlovarsky.cz 

 
V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného 

na výše uvedené webové stránce, nebo v případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení 

kontaktujte, prosím, provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. 

538 702 719. 

 

1) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A OSOBÁCH PODÍLEJÍCÍCH SE NA 

ZPRACOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Název zadavatele:  Muzeum Cheb, příspěvková organizace Karlovarského kraje 

Adresa sídla zadavatele: nám. Krále Jiřího z Poděbrad 493/4, 350 11 Cheb 

IČ:    00074276 

DIČ:     CZ00074276 

Kód státu:    CZ, Česká republika  

Kategorie zadavatele:   Veřejný  

Bankovní spojení:         Komerční Banka, Cheb 

Číslo účtu:                       43-6259620257/0100 

ID datové schránky:  ux8kk7n 

Statutární zástupce:  Ing. Martina Kulová, ředitelka Muzea Cheb, p. o. Karlovarského kraje 

 

Kontaktní osoby:   

 Ing. Martina Kulová, ředitelka Muzea Cheb, p. o. Karlovarského kraje, e – mail 

kulova@muzeumcheb.cz, telefon +420 739322499 

https://fen.cz/#/
mailto:podpora@ezak.cz
mailto:kulova@muzeumcheb.cz


                                                     strana: 2 

 

 Mgr. Michal Beránek, vedoucí odborného oddělení Muzea Cheb, p. o. Karlovarského kraje, e 

– mail beranek@muzeumcheb.cz, telefon +420 739322499 

 Ing. Josef Vacek, osoba pověřená zadavatelskými činnostmi dle ust. § 43 ZZVZ, administrátor 

veřejné zakázky, EGRACOM s.r.o., IČ: 27967239, sídlo Sládkova 159/1, 350 02 Cheb, 

telefon +420 739 022 742, e-mail vacek@egracom.cz 

2) NÁZEV ZAKÁZKY 

„Truhlářské prvky pro etnografickou expozici statku v Milíkově“ 

3) VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Tento projekt je spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu (IROP), 

investiční priorita "Zachování, ochrana, propagace a rozvoj přírodního a kulturního dědictví", 

téma cíle "Zefektivnění prezentace, posílení ochrany a rozvoje kulturního a přírodního dědictví, 

výzva č. 21 Muzea. 

 

Číslo projektu:  CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_026/0001674 

Název projektu:  Rekonstrukce a zpřístupnění chebského statku v Milíkově 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky. 

Předpokládaná hodnota celé zakázky činí 235 735.54, Kč bez DPH. 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto výběrového řízení je: 

 

1. Dodávka truhlářských prvků 
 

Selská lavice:  

 výroba, doprava, montáž repliky selské lavice pro statek Milíkov, 

 realizace dle dodané předlohy, 

 rohová lavice s opěradlem dle dodané dokumentace – viz Příloha č. 4 Lavice – 

výkres, 

 pevný sedák, masivní nohy, laťkové opěradlo, 

 materiál – smrk masiv, drásaný, 

 povrch dále částečně postařen mořidlem a olejováním, 

 půdorysné rozměry 150x180 cm, 

 výška 45 cm. 
  

Holubník: 

 výroba, doprava a montáž holubníku, 

 realizace dle dodané předlohy, viz Příloha č. 5 Holubník – výkres, 

 klasické truhlářské/tesařské provedení, 

 konstrukce půdorysně šestiúhelníková, 

 uloženo na jedné nosné noze, 

 zdobné prvky dle předlohy po konzultaci s investorem, 

 zastřešení štípaným šindelem s pojistnou izolací, 

 kompletní nátěry lazur lakem dle výběru, 

 vybetonování základové konstrukce, kotvení sloupu, 

 jeřábové uložení konstrukce holubníku. 

mailto:beranek@muzeumcheb.cz
mailto:vacek@egracom.cz


                                                     strana: 3 

 

 

Chlévní stání   

 výroba, doprava a montáž, 

 využití stávajících sloupů a členění dle koryt (3 kusy koryt), 

 rozměry stání 3,2 m délka, 6 x 3,4 m povalová podlaha, výška 1,5 m, 

 materiál masiv, opatřen bezbarvým nátěrem proti hnilobě a dřevokaznému hmyzu, 

 první pozice pro seník, 

 druhá pozice – stání pro skot, 

 třetí pozice – stání volné, 

 jesle na seno na stěnu nad druhou a třetí pozici, 

 podlaha z tyčoviny do hloubky stání, 

 vše klasické hrubé tesařské provedení - tyčovina / hrubé fošny / hřebíky / dřevěné 

kolíky,   

 realizace dle konzultace na místě, 
 v Příloze č. 6 Pohled do chléva je přiloženo ilustrační foto, 

 v Příloze č. 7 Chlév – výkres je zakreslen současná situace stavby pro umístění chlévního 

stání. 

4) DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

Předpokládané zahájení plnění veřejné zakázky:   po podpisu smlouvy 

Předpokládaný termín ukončení plnění veřejné zakázky:  30. června 2021 

Místem plnění veřejné zakázky je statek Milíkov č. p. 18 a sídlo dodavatele. 

5) OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Přílohou této výzvy je vzorová podoba kupní smlouvy, která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu 

s vybraným dodavatelem a obsahuje veškeré obchodní podmínky.  

Zadavatel požaduje následující úpravy vzorové smlouvy: 

- doplnění identifikačních a kontaktních údajů účastníka, doplnění finančních částek smluvní ceny, 

bez možnosti upravovat znění jednotlivých ustanovení smlouvy. 

6) PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, na základě 

kritéria hodnocení nejnižší nabídková cena včetně DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše 

nabídkové ceny v Kč včetně DPH, s tím, že nejnižší nabídková cena je nejlepší. 

 

Zadavatel stanovuje maximální možnou a nepřekročitelnou výši nabídkové ceny na 45 000,00 Kč bez 

DPH na celkovou dodávku. V případě překročení této maximální hodnoty bude nabídka vyřazena 

z hodnocení. 

7) ROZSAH POŽADAVKU ZADAVATELE NA KVALIFIKACI ÚČASTNÍKA  

 

A) Základní způsobilost  

 

Účastník prokáže splnění základní kvalifikace čestným prohlášením, že základní kvalifikaci ve 

stanoveném rozsahu splňuje. 

Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 



                                                     strana: 4 

 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele. 

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle bodu a) splňovat tato právnická osoba a 

zároveň každý člen statutárního orgánu.  

 

Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle bodu a) splňovat  

a) tato právnická osoba,  

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

 Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu  

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle bodu a) splňovat tato právnická osoba a 

vedoucí pobočky závodu,  

b) české právnické osoby, musí podmínku podle bodu a) splňovat osoby uvedené v § 74 odst. 

2 ZZVZ a vedoucí pobočky závodu.  

B) Profesní způsobilost   

 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud 

je do něj účastník zapsán.   

Doklady prokazující profesní způsobilost budou doloženy v kopiích. Výpis z obchodního rejstříku 

stáří max. 3 měsíce ke dni podání nabídky. 

8) ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  

Nabídková cena bude stanovena po celou dobu plnění jako cena maximální se započtením veškerých 

nákladů (mj. dopravné apod.), rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace), po celou dobu realizace 

zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v dokumentaci pro výběrové řízení. Při zpracování 

cenové nabídky je nutno dodržet výši stanovené maximální nabídkové ceny. 

 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny:  

1. Celková cena v Kč bez DPH 

2. DPH 21% v Kč  

3. Celková cena díla v Kč bez DPH, vyčíslení DPH a celková cena díla včetně DPH.  

 

Rekapitulace nákladů na realizaci bude celé veřejné zakázky s členěním po jednotlivých ucelených 

částech: 

a) Selská lavice 



                                                     strana: 5 

 

b) Holubník 

c) Chlévní stání 

 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zpracovaných 

podkladů k výběrovému řízení, které jsou k řádnému a kvalitnímu provedení, dokončení a 

zprovoznění předmětu plnění veřejné zakázky třeba. Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato 

výzva včetně všech příloh. 

 

Nabídková cena, pokud je uvedena na více místech nabídky, musí být vždy shodná, a to včetně 

haléřových položek. 

9) PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky budou podávány výhradně prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 12. 2. 2021 do 10:00 hodin. 

Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 

otevírání nabídek se nekoná za přítomnosti účastníků výběrového řízení.  

10) POŽADAVEK NA FORMÁLNÍ ÚPRAVU, STRUKTURU A OBSAH NABÍDKY 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce, a podána výhradně v elektronické formě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/company_detail_57.html.  

Šifrování a zabezpečení nabídky obstarává systém elektronického nástroje.  

 

Zadavatel doporučuje seřazení nabídky do těchto oddílů: 

 Čestné prohlášení k podmínkám výběrového řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů. 

 Prokázání kvalifikace  

 Cenová nabídka, dle požadované struktury 

 Návrh smlouvy  

 Případné další přílohy a doplnění nabídky 

11)  PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Podkladem pro zpracování nabídky je tato výzva a její přílohy.  

Je možné uskutečnit prohlídku místa plnění po předchozí telefonické domluvě na místě. Kontaktní 

osoba zadavatele pro prohlídku je Ing. Martina Kulová, ředitelka Muzea Cheb, p. o. Karlovarského 

kraje.   

Prohlídky místa budoucího plnění se mohou z provozních důvodů a z důvodů bezpečnosti zúčastnit 

nejvýše dva zástupci účastníka zadávacího řízení o veřejnou zakázku. Účast na prohlídce místa 

budoucího plnění je na vlastní riziko zástupců účastníka zadávacího řízení.  

Prohlídka místa budoucího plnění slouží výhradně k seznámení účastníků zadávacího řízení se 

stávajícím místem budoucího plnění a s jeho technickými a provozními parametry. 

12) ZMĚNA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK  

Zadavatel je oprávněn nejpozději před uplynutím lhůty pro podání nabídek změnit nebo doplnit 

zadávací podmínky, které se týkají obsahu nabídek nebo způsobu jejich podání. Změna nebo doplnění 

zadávacích podmínek bude uveřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací 

podmínka, která byla změněna nebo doplněna. Pokud to povaha doplnění nebo změny vyžaduje, 

zadavatel současně přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo 

doplnění zadávacích podmínek, která může rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení, 

prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby ode dne odeslání změny nebo doplnění k uveřejnění činila nejméně 

celou svou původní délku. 

 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/company_detail_57.html


                                                     strana: 6 

 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace i bez jejich předchozí 

žádosti, a to pomocí profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní u veřejné zakázky nejméně 4 pracovní dny před 

skončením lhůty pro podání nabídek na profilu zadavatele. 

Dodavatel je oprávněn (pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz) požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost je 

nutno doručit v elektronické podobě nejpozději ve lhůtě tří pracovních dnů před uplynutím lhůty, 

která je stanovena v předchozím odstavci. 

Pokud by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek 

výběrového řízení, bude dále postupovat podle § 99 ZZVZ. 

13) PRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 

 nepřipouštět variantní řešení 

 vybraný dodavatel nesmí zakázku postoupit jinému subjektu, přičemž po uzavření smlouvy nesmí 

bez předchozího písemného souhlasu zadavatele postoupit práva a povinnosti plynoucí z uzavřené 

smlouvy třetí osobě 

 uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o výběru dodavatele, oznámení se považuje za doručené 

všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění 

 uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení, oznámení se 

považuje za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění 

 uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o zrušení výběrového řízení, oznámení se považuje za 

doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění  

 

Veškeré náklady související s přípravou, podáním nabídky a účastí v tomto řízení nese účastník  

 

Tato výzva k podání nabídek včetně příloh je uveřejněna a k dispozici ke stažení na: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_4222.html 

 

 

V Chebu dne 27. 1. 2021 

 

 

Přílohy : 

1. Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášen o pravdivosti údajů  

2. Čestné prohlášení k prokázání kvalifikačních předpokladů 

3. Kupní smlouva, dle rozsahu veřejné zakázky 

4. Lavice – výkres 

5. Holubník – výkres 

6. Pohled do chléva - ilustrační foto 

7. Chlév - výkres 

 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_4222.html

		2021-01-27T18:04:34+0100
	Ing. MARTINA KULOVÁ




